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Күн тәртібі: 

 

1.Жаңа оқу жылындағы мақсаттар мен міндеттерді нақтылау 

2.Оқу бағдарламасындағы өзгерістермен таныстыру 

3.Оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру жолдарын айқындау,«Адал азамат» 

біртұтас тәрбие бағдарламасының құндылықтарын іс-шараларда 

интеграциялау 

 

Тыңдалды: 

Әдіскер С.О. Әлімхан 2025–2026 оқу жылындағы әдістемелік қызметтің 

негізгі бағыттарын таныстырды. 

Жаңа оқу жылына арналған мақсаттар мен міндеттер нақтыланды. 

Үлгілік оқу жоспары мен бағдарламадағы өзгерістер түсіндірілді. 

Оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру жолдары қарастырылды. 

«Адал азамат» біртұтас тәрбие бағдарламасының құндылықтарын барлық 

іс-шараларда интеграциялау қажеттілігі айтылды. 

Бірінші мәселе бойынша-Әдіскер Әлімхан Сафура ЖК Қонысбаева «Ай-

Дай» бөбекжай балабақшасының мндетімен таныстырып өтті.  

Екінші мәселе бойынша Әдіскер Жаңа оқу жылында Қазақстан 

Республикасының заңнамасына, Мемлекет басшысының және Үкіметтің 

тапсырмаларына, сондай-ақ Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі білім 

беруді дамытудың 2023-2029 жылдарға арналған жаңартылған 

тұжырымдамасының негізгі білім беру саласының стратегиялық және 

бағдарламалық құжаттарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 

жүйесінде жұмыстың мынадай бағыттары өзектендірілді: 

МДҰ мен жалпы білім беретін мектептерде, лицейлер мен гимназияларда 

мектепалды сыныптарда балалардың қауіпсіз болуын қамтамасыз ету; 

тәрбие мен оқыту басқа тілде жүргізілетін мектепке дейінгі ұйымдарда 

«Тілге бойлау» бағдарламасын жаппай іске асыру; 

«Жасыл балабақша» жобасы экологиялық білім беру және экологиялық 

мәдениетті қалыптастыру; 

Ата-аналарға арналған консультациялық пункттердің жұмысын жетілдіру. 

«Тәрбие бесігі» жобасын іске асыру; 

«Беске дейін үлгер» ата-аналарға арналған мобильді қосымшасын қолдану; 

«Құзыреттілік орталықтарының» жұмысын жетілдіру арқылы ауылдық 

және жеке мектепке дейінгі ұйымдарды дамыту; 

Мектепке дейінгі білім беру жүйесіндегі мобильді топтарды дамыту; 

«Балақайлар мектебі» бағдарламасы бойынша қысқа мерзімді мектепалды 

даярлықты ұйымдастыру деп жеке жеке тоқталып өтті. 



Үшінші мәселе бойынша Меңгеруші Әлімхан Сафура – 2025-2026 оқу 

жылына арналған әдістемелік қызметтің басым бағыттары балабақшадағы 

тәрбие-білім беру процесінің мазмұнын жетілдіруге бағытталды. Жаңа оқу 

жылының басты мақсаты – балалардың жан-жақты дамуын қамтамасыз ету, 

ұлттық құндылықтарды дәріптеу және «Адал азамат» біртұтас тәрбие 

бағдарламасының қағидаларын оқу-тәрбие іс-әрекеттеріне кіріктіру болып 

табылады деді. 

Жиналыста педагогтер оқу бағдарламасындағы өзгерістермен танысып, 

жаңа әдістемелік тәсілдерді қолдану жолдарын талқылады. Сонымен қатар, оқу-

тәрбие процесін ұйымдастыруда әділдікке, еңбекқорлыққа, бірлік пен 

ынтымаққа, отансүйгіштікке тәрбиелеу міндеті қойылды. «Адал азамат» 

бағдарламасын жүзеге асыру әрбір іс-шарада көрініс табуы тиіс: ойындарда, 

мерекелерде, экологиялық, ұлттық, спорттық бағыттағы жұмыстарда балаларға 

құндылықтарды тәжірибе арқылы үйрету көзделді.әдіскер жыл бойы 

педагогтердің жұмысын бақылап, қолдау көрсетіп, ай сайын талдау жүргізуді 

міндетіне алды. Бұл бағыттағы жұмыстар балалардың адамгершілік қасиеттерін 

қалыптастыруға және болашаққа адал, әділетті, елін сүйетін азамат тәрбиелеуге 

ықпал ететін болады деді. 

 

Шешім: 

1. Педагогтерді жаңа оқу жылындағы мақсат-міндеттермен толық 

таныстырылсын 

2. Оқу бағдарламасындағы өзгерістерді іс жүзінде қолдануды қамтамасыз 

етілсін. 

3. «Адал азамат» бағдарламасының құндылықтарын (әділдік, 

еңбекқорлық, бірлік, отансүйгіштік) оқу-тәрбие процесінде міндетті түрде 

пайдаланылсын.. 

4. Оқу жылы бойы атқарылған жұмыстар бойынша ай сайын мониторинг 

жүргізілсін. 

 

 
 

 

Педагогикалық әдеп жөніндегі  

кеңестің төрайымы:      С.О. Әлімхан  
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